5,000; Natalia Kessel i Ludgarda Serkowska, ul. Leszno Nr 717/8, rs. 8,000; Józef i Zofia małż. Brodowscy, ul. Leszno Nr 658, rs. 14,000; Kazimira Smolifikowska, ul. Wajska Nr 1739, rs. 2,400; Julia Stepanów, ul. Bugaj Nr 2592/3, rs. 10,000; Ruskie Tow. Dobr., ul. Bednarska Nr 2677, rs. 20,000.

W Warszawie d. 19 czerwca (1 lipca) 1871 r. Naczelnik Kancelarii, J. Czosnowski.

Historja dni świątecznych w Warszawie jest o tej porze zawsze jedna i ta sama. Z rana wody, w południe Saski ogród, wieczorem różne przechadzki i ogródki. Dzień więc wczorajszy był tylko spotęgowaniem powtórzeniem tego stereotypowego niedzielnego wydania.

Niebo zmienne.

Dziś o godzinie 7 rano ciepła stopni 16.0 R.; barometr 600.0 w. opadł, wiatr słaby, południowy, pogoda.

Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warsz. stóp 8 cali 9.

Patrz dalszy ciąg „Kurjera“ stronic 5 i 6.

KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg Numeru 144

Poniedziałek.

Warszawa, d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1871 r.

— **Lowicz 28go czerwca.** W dniu dzisiejszym odbył się uroczysty akt zakończenia roku szkolnego w tutejszem Gimnazjum męzkim. Za wzorowy postęp w naukach otrzymali nagrody w książkach: z klasy I. Szczeniowski Szczepan, Choromański Eustachjusz, Ziółkowski Mateusz, Ponomarew Wasili; z klasy II.

Taryfa celną Państwa Rossyjskiego pozycja 151, II Nr 26 i 37 upoważnione do w prowadzania.

Pigułki Dra Lebel z proszku rośliny Scordium i Pigułki Dra Lebel z ekstraktu tejże rośliny przeciw Hemorroidom sprzedają się we wszystkich Aptekach Cesarstwa.—Skład główny w Warszawie u **A. F. Galle**.

(47-50) — 5617 —

W dniu 23 czerwca (5 lipca) 1871 roku, o god. 10 z rana, sprzedana będzie w Trybunale Cywilnym w Warszawie

Nieruchomość,

w Warszawie, przy ulicy Dzielnej, pod Nr. 2496 A położona, składająca się z domu frontowego murowego o parterze i jednym piętrem, oficyny drewnianej o parterze i jednym piętrem, oraz innych zabudowań gospodarskich.